
Leitung, Jugendvorstand, Beirat

Funktion Name Telefon E-Mail

Jugendleiter Zwolinski, Thorsten 0151 / 24 13 49 82 zwolinski611@aol.com

Teutonia SuS 20/58 Waltrop
e.V.

 Ansprechpartner
Jugendbereich



Funktion Name Telefon E-Mail

Geschäftsführer Schäferho�, Reinhold 0171 / 78 35 103 tsw2058@t-online.de

Vorstand Brinker, Thomas 0170 / 28 38 343 thomasbrinker@vodafone.de

Vorstand Mölleney, Carsten 0151 / 67 51 82 52 carstenmoelleney@gmail.com

Vorstand Rottmar, Sebastian 0176 / 46 72 40 44 sebastian.rottmar@gmail.com

Beirat Drumann, Henri 0178 / 55 75 932 henridrumann@web.de

Beirat Gesenho�, Jonathan 0152 / 54 30 68 55 jonathangesenho�@gmx.de

Beirat Kretschmann, Jakob 0157 / 36 90 13 56 jakobkretschmann59@gmail.com

Beirat Schulte-Kump, Tom 0152 / 54 27 60 25 tom.schuku@gmail.com

Beirat Zwolinski, Milan 0152 / 57 64 22 26 milanzwo@aol.com



Trainer

Funktion Name Telefon E-Mail

A1-Trainer Kraatz, Thorsten 0157 / 52 38 67 65 thorstenkraatz@gmx.de

A1-Trainer Ruhnau, Christian 0176 / 36 30 40 15 cruhnau@gmx.net

B1-Trainer Zwolinski, Thorsten 0151 / 24 13 49 82 zwolinski611@aol.com

B1-Trainer Sewerin, André 0173 / 48 25 443 andre.sewerin@gmx.de

B1-Torwarttrainer Büker, Uwe 0176 / 22 32 10 62 uwebueker@online.de

B2-Trainer Mölleney, Carsten 0151 / 67 51 82 52 carstenmoelleney@gmail.com

B2-Trainer Braun, Axel 02309 / 7 50 22 braunaxel61@web.de

C1-Trainer Schwarze, Uwe 0152 / 24 03 93 15

C1-Trainer Forsmann, Jan 0170 / 70 94 620 derjan2309@gmail.com



Funktion Name Telefon E-Mail

D1-Trainer Ergün, Arif 0157 / 75 06 38 57 arif.erguen83@googlemail.com

D1-Trainer Lenfert, Janis 0157 / 37 24 85 26 janis.lenfert@gmx.de

D2-Trainer Bartsch, Tobias 0152 / 54 27 60 25 tobias.bartsch@icloud.com

D2-Trainer Vollmer, Darius 0157 / 35 21 31 77 dariusvollmer09@gmail.com

D3-Trainer Rottmar, Sebastian 0176 / 46 72 40 44 sebastian.rottmar@gmail.com

D3-Trainer Rottmar, Julian 0176 / 55 75 30 23 rottmar4@gmail.com

E1-Trainer Thiemann, Christian 0151 / 19 38 54 46 cthiemann79@web.de

E1-Trainer Juko, Dejan 0157 / 75 29 93 96 djuko80@gmail.com

E2-Trainer Grunwald, Giulio 0157 / 52 04 30 72 giulio.grunwald@web.de

E3-Trainer Kretschmann, Jakob 0157 / 36 90 13 56 jakobkretschmann59@gmail.com



Funktion Name Telefon E-Mail

E3-Trainer Punge, Elias 0157 / 38 10 90 66 pungeelias@gmail.com

E3-Trainer Zwolinski, Milan 0152 / 57 64 22 26 milanzwo@aol.com

F1-Trainer Freitag, Timon 0157 / 76 46 91 85 timon.freitag@mail.de

F1-Trainer Padula, Giuseppe 0162 / 17 94 799 dellasmv23@hotmail.de

F2-Trainer Drumann, Henri 0178 / 55 75 932 henridrumann@web.de

F2-Trainer Trautmann, Fynn 0163 / 78 01 991 fynn@trautmanns.online

G1-Trainer Reuter, Jan 0152 / 56 19 79 70 janleon.reuter@gmail.com

G1-Trainer Schubert, Tom 0176 / 30 36 42 73 schuberttom2008@gmail.com

G2-Trainer Zimmermann, Luca 0170 / 34 84 005 luca.zimmermann09@gmail.com

G2-Trainer Edmans, Lennard 0178 / 87 59 937 lennard.edmans@gmail.com



Funktion Name Telefon E-Mail

Teutonis Trainer Mölleney, Carsten 0151 / 67 51 82 52 carstenmoelleney@gmail.com

Torwarttrainer Büker, Uwe 0176 / 22 32 10 62 uwebueker@online.de
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